JAIR ASSA
Presidente

Ci/12~~ P_Ãíff/~1 nGitleA9-

W149- 	 c)9`áo

Osasco, 02 de setembro de 2015

Ofício n2  1010/2015

Assunto: Encaminha Moção de Repúdio

Às

Câmaras Municipais do Estado de São Paulo

Câmara Municipal de 'Pitinga

111 1 11 1 111111111111 111 111 P otocolo Geral 0001585/2015
Data: 22/09/2015 Horáro. 12:20

Legislativo • MTR 345/2015

Encaminho a Vossa Senhoria a cópia da Moção de Repúdio ng 242/2015, de
autoria do ilustre Vereador André Sacco Júnior e outros, a todo e qualquer projeto de Lei
Federal que vise o aumento de impostos ou recriar a CPMF - Contribuição Provisória
Sobre Movimentação Financeira.

Atenciosamente,

Prot. 6321

Câmara Municipal de Osasco
Av. dos Autonomistas, 2607 — Centro - Tel: 11 - 3699-9133

Wó."Air,z15/c2- 15.& 	 f:7..-ee%Er2-

-CÃ4 ((à457.-de-10-- W67À2-~et

MOÇÃO N° 00242/2015

APROVADO EM
DISCUSSÃO ÚNIC

S.S.T., 	 /
PRESIDENTE.

Excelentíssimo Senhor Presidente e Senhores Vereador, s,

CÂMARA MUNICIPAL DE OSASCO
PROTOCOLO N° 6321/2015

A Bancada do PSDB desta Casa de Leis, composta pelos
vereadores Dr. André Sacco, Sebastião Bognar e Francisco de Paula Oliveiras Leite - De
Paula, apresentam a mesa, observadas as formalidades regimentais, MOÇÃO de REPÚDIO,
a todo e qualquer Projeto de Lei Federal que vise o aumento de impostos ou recriar a CPMF -
Contribuição Provisória Sobre Movimentação Fina9ceira, com a finalidade de cobrir déficit nas
contas públicas federais, considerando que o Pais e seu povo não suportam mais o aumento

da carga tributária.

Sala das Sessões Tiradentes, 1 de setembro de 2015.

DR. ANDRÉ SACCO
VEREADOR PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE OSASCO - CNPJ: 50.520.12110001-32

GABINETE DO VEREADOR DR. ANDRÉ SACCO

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 2607, Sala 16 - 1° Andar, CENTRO, 06.090-905, OSASCO - SP - Tel: (11) 3699-9181

www.osasco.sp.leg.br  - email: andresacco@osasco.spleg.br

	Page 1
	Page 2